

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podpůrná konstrukce OK myčky tramvají Poruba

Objekt:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25857614

DIČ:

CZ25857614

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podpůrná konstrukce OK myčky tramvají Poruba

Objekt:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podpurná konstrukce OK myčky tramvají Poruba

Objekt:

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Datum: 27.02.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hochbau, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 762			Konstrukce tesařské					
1	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	182,000			CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podpurná kce dle výpisu řeziba výkr.č.011017-4 vč.30% přídavku"					
	VV		(50*1,5)		75,000			
	VV		(22*1,8)		39,600			
	VV		(11*1,4)		15,400			
	VV		(50*0,2)		10,000			
	VV		Mezisoučet		140,000			
	VV		140*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		182,000			
2	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,830			CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podpurná kce dle výpisu řeziba výkr.č.011017-4 vč.30% přídavku"2,83		2,830			
	VV		Mezisoučet		2,830			
3	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,830			CS ÚRS 2017 01
	VV		2,83		2,830			
4	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,626			CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
5	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	103,000			CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podpurná kce dle výpisu řeziba výkr.č.011017-4"103		103,000			
	VV		Mezisoučet		103,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	84,000	■	■	ÚRS 2017 01
	VV		"stávající OK"84		84,000			
7	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	84,000	■	■	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stávající OK"84		84,000			
8	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,000	■	■	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stávající OK"84		84,000			
9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,000	■	■	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stávající OK"84		84,000			